
"l ® PROBAČNÍ A MEDIAČNĹSLUŽBA

Dohoda o narovnáni
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

Niže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Probační a mediační služba
Se sídlem: Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1
Právni forma: 325 - organizační složka státu
Zastoupena: PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou
IČO: 70888060
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojeni:

(dále jen ,,Objednatel")

a

TOVOSTAV s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Osvoboditelů 825, 683 23 Ivanovice na Hané
Josefem Kubáčkem, jednatelem
24845671
CZ24845671

(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen ,,Smluvní strany" a každá z nich samostatně
,,Smluvní strana")

uzavírají tuto Dohodu a projevují vůli řídit se všemi jejími ustanoveními.

ČI. 1

1.1 Smluvní strany prohlašuji, že dne 2. března 2021 uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž
předmětem je provedení zemních prací, krytů pozemních komunikací, dodání a
kompletace konstrukcí a dalších prací při zhotovení zpevněné plochy, vjezdů, bran a
dlažby v areálu budovy na adrese Mozartova 110/4, 779 00 Olomouc - Nová ulice (dále
jako ,,Smlouva").

1.2 Uzavření Smlouvy je výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem
,,Vybudování zpevněné plochy a vjezdu do budovy PMS Olomouc" uzavírané dle § 27
ve spojení s § 31 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů.

Stránka 1 z 3



®PRQBAČNĹ A MEDIAČNÍ SLUŽBA

1.3 Smluvní strany prohlašuji, že dne 30. dubna 2021 uzavřely Dodatek č. 3 ke Smlouvě,
jehož předmětem bylo prodlouženi terminu realizace díla z 30. března 2021 do 31.
července 2021 (dále jako ,,Dodatek 3").

1.4 V březnu 2021 se dohodly Strany na znění Dodatku č. 3 ke Smlouvě a zahájily
administrativní proces jeho schváleni. Vzhledem k tomu, že je Objednatel organizační
složkou státu, sestává tento administrativní proces mj. také ze schválení nadřízeným
orgánem, proto nelze Dodatek ke Smlouvě podepsat před vydáním formá|ního vyjádření
nadřízeného orgánu. Proto mohl být Dodatek 3 podepsán až 29. dubna 2021.

1.5 Smluvní strany prohlašuji, že dne 18. listopadu 2021 uzavřely Dodatek č. 4 ke Smlouvě,
jehož předmětem bylo jednak prodloužení termínu plnění z 31. července 2021 do 31.
srpna 2021 a jednak celkové ceny Díla dle změnového listu (dále jako ,,Dodatek 4").

1.6 Smluvní strany prohlašují, že dne 18. listopadu 2021 uzavřely Dodatek č. 5 ke Smlouvě,
jehož předmětem bylo jednak prodlouženI termínu plněni z 31. srpna 2021 do 31. října
2021 (dále jako ,,Dodatek 5").

1.7 Z důvodu selhání administrativně schvalovacího procesu na straně Objednatele došlo
k podepsání Dodatku 4 a Dodatku 5 Objednatelem až 18. listopadu 2021, byt' Dodatek
4 byl podepsán Zhotovitelem již 11. srpna 2021 a Dodatek 5 již 9. záři 2021.

ČI. 2

2.1 Smluvní strany prohlašujI, že se cíti být vázány předmětem plněni Smlouvy v rozsahu
stanoveném Smlouvou a všemi jejími Dodatky.

2.2 Smluvní strany prohlašuji, že projevily svou vůli řádně a včas a její vyjádření vedlo
k vyhotovení Dodatku 3, Dodatku 4 a Dodatku 5, byt' Objednatel mohl z administrativních
důvodů svůj podpis připojit až v listopadu.

2.3 Smluvní strany tedy sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění od 1. dubna
2021 do uveřejněni Dodatku 3 se považují za plnění dle Smlouvy a práva a povinnosti
takto vzniklá se řídí Smlouvou.

2.4 Smluvní strany tedy sjednávají, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění od 31. července
2021 do uveřejněni Dodatku 4 a Dodatku 5 se považuji za plněni dle Smlouvy a práva a
povinnosti takto vzniklá se řídí Smlouvou.

ČI. 3

3.1 výše uvedené skutečnosti nezakládají podstatnou změnu závazku, jelikož by nemohly
ovlivnit výběr dodavatele v původním zadávacím řízeni, protože nemění zadávací
podmínky, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ze smlouvy ve prospěch vybraného
dodavatele a ani nevede k významnému rozšíření rozsahu plněni Veřejné zakázky.

3.2 Strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, že odpovídá vyjádření jejich pravé a svobodné

Stránka 2 z 3



r_ _

©PROBAČNÍ A MED1AČNÍ SLUŽBA

vůle a že nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují své podpisy.

Za Objednatele, H-ie AU

PhDr. Andre Matoušková
(Objednate

l

Česká republika
Probační a mediační služba

ředitelství
Senovážné námčsú995/1, 110 (X) Praha 1

·17-

Za Zhotovitele: 7C,. "12- á' U"7

Josef Kubáček
(Zhotovitel)

TOVOSTAV s.n,, (ý
Osvoboditelů 825, 683 23 ívanov cc im Hané

IČO: 24845671, DIČ: Ci24645671
Tel.: 722 932 1345

Stránka 3 z 3


